МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА В П. МИХАЙЛОВО»

П Р И К А З

15 февраля  2017 г.                                                                          №_____

Об утверждении рабочей группы для создания

 положения о службе школьной медиации

На основании закона от 27 июля 2010 года №193 – ФЗ « Об альтернативной

процедуре урегулирования споров с участием посредника (процедуре медиации)», а также

согласно распоряжению Правительства РФ от 15 октября 2012г. №  1916 – р «О плане

первоочередных мероприятий до 2014г. по  реализации важнейших положений

Национальной стратегии действий в  интересах детей на 2012 – 2017 годы»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать рабочую группу для создания положения о службе школьной медиации в

составе: заместителя директора Спириной Т.В., Кржесинской Н.С.- учителя

начальных классов, Тюриной Н.А. – учителя физкультуры, Лисеенко Ж.П. –

председателя ООС

2. Разработать Положение о службе школьной медиации;

3. Согласовать Положение о службе школьной медиации на Педагогическом совете

школы;

4. Предоставить на утверждение директору школы Положение о службе школьной

медиации до 28 февраля 2017г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ в п. Михайлово»                                     В.А. Смыслова

С приказом ознакомлены:

________________ Т.В.Спирина

________________Ж.П.Лисеенко

________________Н.С.Кржесинская

________________ Н.А.Тюрина